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کاری بین بیمارستان ضیائیان و دانشکده توانبخشی تفاهم نامه  هم
 دانشگاه علوم پزشکی تهران

بين دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی تهران به نمایندگی دکتر محمد  99 /11/ 1در تاریخ    تفاهم نامهاین      

رضا هادیان و بيمارستان ضيائيان دانشگاه علوم پزشکی تهران به نمایندگی دکتر محمد عفت پناه، جهت هم افزایی ظرفيت 

، پژوهشی و خدمات بالينی( و در های دو واحد در زمينه همکاری های متقابل در حوزه های گوناگون دانشگاهی ) آموزشی

 راستای اهداف دانشگاه های نسل سوم و چهارم منعقد می گردد.  

هدف: حضور اعضای هيئت علمی، دستياران دکتری تخصصی و ساید دانشجویان، در بخشهای گفتاردرمانی، کاردرمانی،  

بخش ها به منظور ارائه خدمات بالينی، آموزشی و  فيزیوتراپی، شنوایی شناسی و اپتومتری مرکز رشد و تکامل سالمندی و سایر

 پژوهشی و مشاوره برای بيماران بستری و مراجعه کنندگان می باشد.            

  

 هدف تفاهم نامه:    

موضوع اصلی این تفاهم نامه حضور بالينی اعضای هيئت علمی و دانشجویان مقاطع مختلف رشته های گوناگون دانشکده 

محيط آموزشی، درمانی، تحقيقاتی بيمارستان ضيائيان به منظور ارائه خدمات بالينی ، مشاوره، آموزش و پژوهش توانبخشی در 

 مطابق با مقررات دانشگاه خواهد بود.

 

 تعهدات دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی تهران: 

دوره به بيمارستان ضيائيان معرفی می همکاران و دانشجویان جهت انجام خدمات پيش گفت از دو هفته قبل از آغاز  .1

 شوند.

مقتضی است هر دانشجو مطابق با قوانين بيمارستان، تحت نظارت اساتيد مربوطه معرفی شده از سوی بيمارستان و  .2

دانشکده روتيشن های یی در بخش های مختلف بيمارستان داشته باشد و در پایان هر زوتيشن فرم حضور خود را به 

 مربوطه رسانده و نمره مدنظر ایشان ثبت شود.تائيد استاد 
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دانشجویان موظف به حضور بر بالين بيماران در زمان ویزیت روزانه اساتيد مربوطه بخش ها و انجام مداخلات مناسب  .3

 حسب صلاحدید پزشک مسئول بيمار خواهند بود.

يمارستان ضيائيان، به استاد ناظر دانشجویان موظف به ارائه گزارش هفتگی ویزیت ها و مداخلات انجام شده در ب .4

 دانشکده توانبخشی و اساتيد مربوطه بيمارستان و دریافت سوپرویژن هفتگی از ایشان هستند. 

روزهای اداری شنبه تا  14الی  0:37در بيمارستان براساس برنامه آموزشی در بازه زمانی ساعات حضور دانشجویان  .5

 چهارشنبه خواهد بود.

طرح پژوهشی مصوب مرکز توسعه بالينی بيمارستان ضيائيان با نظارت اجرایی یکی از اساتيد  مشارکت در حداقل یک .6

بيمارستان و دانشکده در صورت استخراج مقاله از طرح مذکور، چاپ آن مقاله در چارچوب مورد تائيد مسئولين 

ایان نامه دانشکده مطلبق مقررات پژوهشی دانشکده و بيمارستان، با ذکر نام  اساتيد همکار بيمارستان و در موارد پ

 آموزشی دانشگاه و دانشکده خواهد بود.

دانشجویان، منطبق بر صلاحدید و نياز سنجی مطرح شده توسط بيمارستان ضيائيان و دانشکده توانبخشی موظف به  .0

های لویتهای تخصصی گفتاردرمانی، کاردرمانی، فيزیوتراپی، شنوایی شناسی و اپتومتری با اوبرگزاری کارگاه

 بيمارستان برای بيماران، همراهان بيماران و پرسنل بيمارستان هستند.

گروه های گفتاردرمانی، کاردرمانی، فيزیوتراپی، شنوایی شناسی و اپتومتری با اولویت های بيمارستان متعهد به تهيه و  .8

درمانی و –سازی برنامه های آموزشی ارائه فرم ها، پرسشنامه و ابرازهای مناسب تشخيصی و ارزیابی در راستای پياده 

 تحقيقاتی مبتنی بر چارچوب های تعيين شده در بيمارستان ضيائيان خواهد بود.

درمانی و تحقيقاتی دانشجو طی دوره کارورزی، در  –گزارش نهایی تمام ویزیت ها، مداخلات و خدمات آموزشی  .9

پایان دوره به شکل مکتوب، با الحاق تائيدیه و نمرات اساتيد بخش های روتيشن دانشجو و همکار ناظر بيمارستان، به 

 استاد ناظر گروه روانپزشکی/بخش مرکز جامع تکامل بيمارستان تحویل می گردد.

کاردرمانی، فيزیوتراپی و شنوایی توسط استاد ناظر گروههای گفتاردرمانی،  ارزشيابی پایانی هر دانشجوی کارورز .17

شناسی و براساس ميانگين نمرات دریافتی دانشجو در بيمارستان، ارزیابی کميت و کيفيت عملکردهای آموزشی 

بالينی صورت  درمانی و تحقيقاتی وی در مدت دوره و نيز گزارش نهایی ایشان، در چارچوب آیين نامه مربوط به واحد

 خواهد گرفت.
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درمانی و تحقيقاتی و مفاد آیين نامه انظباطی و آموزشی بيمارستان  –شئونات اخلاقی و مقررات آموزشی رعایت  .11

ضيائيان و دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی تهران در محيط بيمارستان توسط دانشجویان الزامی است و در 

جهی علاوه بر جلوگيری از ورود خاطی، مراتب به استاد ناظر گروه مربوطه صورت بروز هر گونه قصور و بی تو

 منعکس خواهد شد.

 مقررات دانشگاه و بيمارستان حاکم بر حضور کارورزان در طول مدت کارآموزشی و کارورزی بالينی خواهد بود. .12

 

 تعهدات بيمارستان ضيائيان:

مختلف بيمارستان با هماهنگی گروه های گفتاردرمانی، تنظيم برنامه های روتيشن دانشجویان در بخش های  .1

کاردرمانی، فيزیوتراپی، شنوایی شناسی و اپتومتری با اولویت های بيمارستان و دانشکده توسط استاد ناظر گروههای 

 دد.گفتاردرمانی، کاردرمانی، فيزیوتراپی، شنوایی شناسی و اپتومتری با اولویت های بيمارستان و دانشکده انجام گر

بيمارستان متعهد می گردد فضای مطالعه و تحقيق در کتابخانه بيمارستان و فضای مناسب جهت اجرای مداخلات  .2

درمانی و آموزشی و اجرای طرح پژوهشی در بخش های بستری و درمانگاه در محل بيمارستان ضيائيان حسب 

 امکانات مورد نياز تخصيص دهد.

دوره کارورزی خدمات مشاوره آماری و پژوهشی جهت تدوین پروپوزال و بيمارستان متعهد می شود که در زمان  .3

 اجرای طرح های پژوهشی با تعيين وقت قبلی در دفتر توسعه بالينی بيمارستان به دانشجویان ارائه دهند.

امکانات مشابه بيمارستان مکان مناسب برای برگزاری کلاسها و ارائه گزارش روزانه کارآموزان و کارورزان متناسب با  .4

 با سایر کارورزان دانشکده ها در اختيار دانشجویان و اساتيد در موارد لزوم با برنامه ریزی قبلی قرار خواهد داد.

 سال و از زمان امضاء برای طرفين لازم اجرا است. 2اين تفاهم نامه در دو صفحه، سه نسخه و هر نسخه برابر اصل می باشد. مدت اين تفاهم نامه 

 

 رئيس دانشکده توانبخشی       س بيمارستان ضيائيانرئي

 دانشگاه علوم پزشکی تهران       دانشگاه علوم پزشکی تهران 


